ZARZADZENIE Nr 21/2018
BURMISTRZA MIASTA MLAWA
Z dnia 09 lutego 2018r.

w sprawie zmiany uchwaly budzetowej na 2018 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorzadzie gminnym
( Dz. U. z 2017r. poz.1875 z pdzn.zm.), art. 256, art.257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z p6zn. zm) zarzgdzam co nastepuje:

§1.

Dochody budzetu Miasta na 2018 rok ulegaja zmianie, zgodnie z zatacznikiem nr 1 do niniejszego
zarzadzenie i po zmianach wynosza 132 103 405,37 zt w tym:

1) Dochody biezace w kwocie 119 847 669,96 zi.

2) Dochody majatkowe w kwocie 12 255 735,41 zi.

§2.

Wydatki budzetu Miasta na 2018 rok ulegaja zmianie, zgodnie z zatagcznikiem nr 2 do niniejszego
zarzadzenia i po zmianach wynosza 149 103 405,37 zk, w tym:

1) Wydatki biezace w kwocie 116 121 223,77 zt.

2) Wydatki majatkowe w kwocie 32 982 181,60 z1.

§ 3.

Plan dochoddéw zwigzanych z realizacja zadan z zakresu administracji rzadowej 1 innych zadan
zleconych odrebnymi ustawami w 2018 roku ulega zmianie, zgodnie z zalacznikiem nr 3 do
niniejszego zarzadzenia.

§ 4.

Plan wydatkéw zwigzanych z realizacjg zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadan
zleconych odrgbnymi ustawami w 2018 roku ulega zmianie, zgodnie z zalgcznikiem nr 4 do
niniejszego zarzadzenia.

§ 5.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania, obowigzuje w roku budzetowym 2018 i podlega
ogloszeniu.



Uzasadnienie do Zarzadzenia Nr 12/2018
Burmistrza Miasta Mlawa
z dnia 09 lutego 2018 r.

DOCHODY (+ 4 857,00 i)

Dzial 852 — Pomoc spoleczna (+4 857,00 zI)
Rozdziat 85215 — Dodatki mieszkaniowe (+4 857,00 zt)
Zwigkszenie planu dochodéw Miasta Mtawa w kwocie (+4 857,00 zt) z tytutu dotacji

celowej na sfinansowanie wyptat zryczattowanych dodatkow energetycznych zgodnie
z pismem nr FIN-1.3111.17.2.2018 MUW w Warszawie.

WYDATKI (+ 4 857,00 zt)

Dzial 852 — Pomoc spoleczna (+4 857,00 zl)

Rozdziat 85215 — Dodatki mieszkaniowe (+4 857,00 zt)

Zwigkszenie planu wydatkow Miejskiego Osrodka Pomocy Spotecznej w Mtiawie
w kwocie (+4 857,00 zl) na sfinansowanie wyptat zryczaltowanych dodatkow
energetycznych dla odbiorcow wrazliwych energii elektrycznej oraz kosztéw obshlugi
tego zadania.




